Республика Татарстан

г. Набережные Челны

МБОУ «Средняя  школа №9»

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

Татарстан Республикасы

Яр Чаллы шәһәре

«9 нчы урта  мәктәп» МБГББУ

Адрес: 423820, Татарстан

Республикасы, Яр Чаллы шәһәре,

Александр Грин урамы , 8/2 йорты

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

№39   от 29.06.2019 г.

П Р И К А З

О зачислении учащихся в 10-й  класс.

    На основании Правил приема детей в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №9», поданных заявлений и аттестатов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 10-й класс (социально-экономический профиль) 2019/2020   учебного

года  граждан, имеющих право на получение  среднего общего образования, в

муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9», г. Набережные Челны следующих учащихся:

1. Вершилкину Дарью Алексеевну

2. Ибаеву Анну Юрьевну

3. Кельбиеву Самиру Ильгаровну

4. Ломако Валерию Алексеевну

5. Назмутдинову Диляру Радиковну

6. Нурееву Анастасию Валерьевну

7. Нуриева Рима Ивановича

8. Салимзанову Диляру Ринатовну

9. Солимгараеву Эльзу Рафкатовну

10. Смирнову Ангелину Дмитриевну

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     Л.В. Потапова

Республика Татарстан

г. Набережные Челны

МБОУ «Средняя  школа №9»

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

Татарстан Республикасы

Яр Чаллы шәһәре

«9 нчы урта  мәктәп» МБГББУ

Адрес: 423820, Татарстан

Республикасы, Яр Чаллы шәһәре,

Александр Грин урамы , 8/2 йорты

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

№40   от 02.07.2019 г.

П Р И К А З

О зачислении учащихся в 10-й  класс.

    На основании Правил приема детей в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №9», поданных заявлений и аттестатов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 10-й класс (социально-экономический профиль) 2019/2020   учебного

года  граждан, имеющих право на получение  среднего общего образования, в

муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9», г. Набережные Челны следующих учащихся:

1. Атласова Раушана Эмилевича

2. Волкову Карину Руслановну

3. Гаязову Ландыш Ринатовну

4. Глебова Дениса Андреевича

5. Крылова Кирилла Владимировича

6. Хасанову Гульнару Фанзавиевну

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                  Н.М. Владимирова

Республика Татарстан

г. Набережные Челны

МБОУ «Средняя  школа №9»

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

Татарстан Республикасы

Яр Чаллы шәһәре

«9 нчы урта  мәктәп» МБГББУ

Адрес: 423820, Татарстан

Республикасы, Яр Чаллы шәһәре,

Александр Грин урамы , 8/2 йорты

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

№41   от 04.07.2019 г.

П Р И К А З

О зачислении учащихся в 10-й  класс.

    На основании Правил приема детей в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №9», поданных заявлений и аттестатов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 10-й класс (социально-экономический профиль) 2019/2020   учебного

года  граждан, имеющих право на получение  среднего общего образования, в

муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9», г. Набережные Челны следующих учащихся:

1. Хузину Лейлю Дилусовну

2. Солимгараеву Эльзу Рафкатовну

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                  Н.М. Владимирова

Республика Татарстан

г. Набережные Челны

МБОУ «Средняя  школа №9»

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

Татарстан Республикасы

Яр Чаллы шәһәре

«9 нчы урта  мәктәп» МБГББУ

Адрес: 423820, Татарстан

Республикасы, Яр Чаллы шәһәре,

Александр Грин урамы , 8/2 йорты

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

№42   от 04.07.2019 г.

П Р И К А З

О зачислении учащихся в 10-й  класс.

    На основании Правил приема детей в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №9», поданных заявлений и аттестатов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 10-й класс (социально-экономический профиль) 2019/2020   учебного

года  граждан, имеющих право на получение  среднего общего образования, в

муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9», г. Набережные Челны следующих учащихся:

1. Белобородову Милану Викторовну

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                  Н.М. Владимирова

Республика Татарстан

г. Набережные Челны

МБОУ «Средняя  школа №9»

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

Татарстан Республикасы

Яр Чаллы шәһәре

«9 нчы урта  мәктәп» МБГББУ

Адрес: 423820, Татарстан

Республикасы, Яр Чаллы шәһәре,

Александр Грин урамы , 8/2 йорты

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

№48   от 19.07.2019 г.

П Р И К А З

О зачислении учащихся в 10-й  класс.

    На основании Правил приема детей в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №9», поданных заявлений и аттестатов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 10-й класс (социально-экономический профиль) 2019/2020   учебного

года  граждан, имеющих право на получение  среднего общего образования, в

муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9», г. Набережные Челны следующих учащихся:

1. Шайдуллину Диану Иршатовну

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                  Н.М. Владимирова

Республика Татарстан

г. Набережные Челны

МБОУ «Средняя  школа №9»

Адрес: 423820, Республика

Татарстан, г.Набережные Челны,

ул. им Александра Грина, д.8/2

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

Татарстан Республикасы

Яр Чаллы шәһәре

«9 нчы урта  мәктәп» МБГББУ

Адрес: 423820, Татарстан

Республикасы, Яр Чаллы шәһәре,

Александр Грин урамы , 8/2 йорты

ИНН 1650085596 КПП 165001001

ОГРН 1031616026694

тел.70-74-42, 70-75-85, 70-74-59

№52  от 29.07.2019 г.

П Р И К А З

О зачислении учащихся в 10-й  класс.

    На основании Правил приема детей в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа №9», поданных заявлений и аттестатов учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в 10-й класс (социально-экономический профиль) 2019/2020   учебного

года  граждан, имеющих право на получение  среднего общего образования, в

муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9», г. Набережные Челны следующих учащихся:

1. Нуртдинова Нияза  Динаровича

 2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                  Н.М. Владимирова